bir hadiste “ben kulumu -iki gözünü kastederek- iki sevgilisiyle imtihan ettiğimde o buna sabrederse iki göze bedel olarak cenneti veririm” (Buhari, 1992: “Merda” 7) buyrulur musibetler karşısında sabretmenin mükafatının büyüklüğü söz konusu edilmektedir. (Özdemir, 2016: 52)

Hz. Âişe'nin (ö. 58/ 678) Hz. Safiye'nin (ö. 50/670) boyunun kısalığını ön plana çıkararak onun küçük görmesi ve alay etmesi üzerine Hz. Peygamber Hz. Âişe'ye tepki göstermiş ve “öyle bir söz söyledin ki eğer o denize karışmış olsaydı onu karıştırırdı” (Ebû Dâvûd, 1992: “Edeb” 4875) sözüyle yapılan ayıplamanın ne kadar olumsuz bir düşüncenin sonucu olduğunu dikkat çekmiştir Hz.

Oğlunun hicret ettiğini ve bütün parasını yanına aldığını duyan dedesi torunlarının geçimi için endişelendiğinde, yanlarında para olduğuna dâir dedesini ikna etmeyi başarmıştı. (İbn Hanbel, 1992: 4/350)

2.3. İslam İçin Çalışan ve Sorumluluk Alabilen ve Üzerine Düşen Görevi Yapan Sabırlı Birisidir.

Hiz. Esmâ ilk vahyin gelişiyile beraber babası Hiz. Ebu Bekir (ö. 13/634), kız kardeşi Hiz. Aişe ve Eşi Hiz. Zubeyr b. Avvâm (ö. 36/656) ile iş birliği yaparak elinden gelen bütün çaba ve gayreti göstermiştir. Eşi savaşa gittiğinde evin işleriyle uğraştığı gibi hurma bahçesinde çalışan develere başında hurma çekirdeği taşımıştır. Bazı kaynaklarda uhud savaşına katıldığı daha sonraki dönemlerde ise Yermük savaşına iştirak ettiği belirtilmektedir.